
‖旧購ⅢⅢ暮‖閣酬脚棚Ⅲ柵ⅢⅢ柵躙‖脚脚棚鼎柵Ⅲ‖柵Ⅲ柵‖‖‖‖ⅢⅢⅢIⅢ脚ⅢⅢⅢⅢ酬Ⅲ‖柵Ⅲ辮Ⅲ棚‖Ⅲ‖Ⅲ

防犯・隋災

パトロール隊員 募集中

お子さまからお年寄りまで、皆さんのご応募をお待ちしております。

●募集のご案内

1、 募集人員・・・30人以上 (1丁 目から6丁目まで各5人以上)

2、 応募要領・・ 。適当な用紙に「住所」「氏名」「電話番号」を記入し
て公民館のポストに投函してください。

3、 募集締切日・・7月 20日 (月 )

※募集の詳細は「回覧」をご覧ください。

|||||||||||||‖ |||||||||11111:||||||||||||||||||||:||:|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

お問い合わせ先 松河
曇辱曇号 屍総聟0品 51

||||||:|||||||||:||||||||||||||||||||||,|||||||||||||||||||||||||||||||||| ||||| ||||||||||||||||‖ ||| ||||||

畿食キ騨轟等響警F≪轟:



【安心して住める街づくり】Bpプロジェクト

日頃より、区事業の運営につきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、 【安心して住める街づくり】を言指していく一環として、BPプロジェクト

(防犯・防災パトロール)拡大に向け、:歯民の皆様より広く《パトロール隊員》を

募集させていただく事といたしました。

昨年度は、月 1回 (第一土曜日)に、区会議員によるパ トロールを実施しておりまし

たが、区民の皆様と共に、より良い松河戸を創り上げていく事を目的として、一歩

進んだ形の 【防犯・防災バトロール】が実施できればと思います。

松河戸 BP(防犯 0防災)隊に我こそはと思われる方々の参加をお待ちしております。

個人でも、ご家族の皆様でも、友人・―知人の方と共にでも、年齢・性別は問いません

宜しくお願い致します。 ;

/


